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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Inergia-konsernin talousarviot vuodelle 2026 ovat hyväksytty Inergian 
hallituksessa. Inergian hallitus on valtuuttanut toimitusjohtajan hakemaan 
niiden pohjalta omistajan ennakkokäsitystä seuraavien pitkäaikaisten lainojen 
noston osalta: 

 
1. Tunturiverkko Oy:n laina Ivalon sähköaseman uusintaa varten 

 
Tunturiverkko Oy:lle on tulossa merkittävä sähköasemainvestointi, jonka 
rahoitus ei onnistu pelkällä tulorahoituksella. Näin ollen investoinnin 
toteuttaminen edellyttää lainan hakemista, jolla pystytään varmistamaan 
yhtiön maksukyky investoinnin aikana. Budjetoinnin ja kassavirtalaskelman 
perusteella tarve on 1 000 000 € lainalle, joka todennäköisesti nostetaan 
useampana eränä. Sähköasemainvestointi ja sen vaatimat lainaerien nostot 
toteutuvat vuosien 2026–2028 aikana. 

 
2. Inarin Lapin Vesi Oy:n laina vesihuollon laajennushankkeita varten 

(Välimaa/Viskitie) 
 

Inarin Lapin Vesi Oy:n vuoden 2026 investointibudjetti syö merkittävästi 
kassaa ja vaarana on yhtiön kassan riittävyys. Maksukyvyn turvaamiseksi on 
syytä hakea varautua pitkäaikaisen lainan hakemiseen ja tarvittaessa 
nostamiseen. Arvioitu tarve on 400 000 €:n lainalle, joka nostettaisiin 
tarvittaessa. Lainan nostamisesta huolimatta kokonaislainamäärä laskee 
koska olemassa olevia lainoja lyhennetään enemmän (n. 0,5 M€) kuin uutta 
lainaa nostetaan. 

 
Molempien lainojen takaus/vakuudet hoidetaan ensisijaisesti Inergia-
konsernin sisäisten järjestelyiden avulla. Muita lainoitustarpeita Inergia-
konsernissa ei ennakoida vuodelle 2026 ja konsernin kokonaislainakanta 
vähenee huolimatta näiden uusien lainojen nostosta. Konsernin 
maksuvalmius on hyvä eikä siihen ennakoida merkittävää muutosta. 
 
Inergia-konsernin osalta yhtenä omistajatavoitteena on, että yhtiön 
kokonaisrahoitus käydään läpi ja tarvittaessa uudistetaan kesäkuuhun 2027 
mennessä. 
 
Kunnan konserniohjeen mukaan yhteisön hallituksen on hankittava asian 
valmisteluvaiheessa kirjallinen konsernijohdon kanta mm. merkittävästä 
lainanotosta sekä vakuuksien tai takausten antamisesta. 
 
Vuoden 2024 kunnan tilinpäätöksessä kuntakonsernin lainakanta oli noin 34,8 
milj. euroa. Lainakannan arvioidaan nousevan noin 38,8 milj. euroon vuonna 
2028 huomioiden myös tilikausina tehtävät lainan lyhennykset. 
Merkittävimpinä lisäyksinä Inarin kunnalle arvioidut TA-lainat 3 M€ vuonna 
2026, 2,5 M€ vuonna 2027 ja 7,3 M€ vuonna 2028. Lisäksi Inarin Vuokra-
asunnot Oy hakee 1,1 M€ lainaa vuodelle 2026.  
 
Ivalon ja Inarin uusien koulujen leasing-vuokravastuut pienenevät vuoden 
2024 38 milj. eurosta noin 34,7 milj. euroon vuonna 2028. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 



 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää omistajan ennakkokantana ilmoittaa Inergia-
konsernille, että Tunturiverkko Oy ja Inarin Lapin Vesi Oy voivat hakea ja 
nostaa esitetyt lainat. 

 
Päätös 

  
 
 
 


